



Verksamhetsberättelse 2020
Sjöbo golfklubb damkommittén

Damkommittén tackar för 2020 med denna summering av alla våra aktiviteter:

Aktiviteter 2020

De aktiviteter som vi hade planerat för 2020 kunde vi delvis genomföra och delvis justera - när coronapandemin slog till. Men vilket golfår vi har haft !

Nya medlemmar, nygamla golfare som hittat tillbaka och nybörjare som hittat golfen som sitt nya intresse.

Kul !

Vi har provat nya saker och upptäckt att det finns mycket mer som vi kan göra för att vara den naturliga mötesplatsen för våra medlemmar som vill spela golf.

Vi började året med två promenader på klubbens slingor.

Vi var 4 deltagare den 22 januari och 3 deltagare den 29 februari.

Våra planerade aktiviteter i mars - både besök i studion för damer och vårträffen blev inställda.

Besök i studion gjordes på egen hand efter tidsbokning och ett antal damer nappade på detta.

Vårträffen - blev till en möjlighet att köpa eclectic kort och få programmet för året från terrassen.

Laila och Carina informerade och sålde eclectic 29 mars.

Vårscramble 25 april - ställdes in då Svenska Golfbundet hade restriktioner på att inga tävlingar fick genomföras.

Utbytesdagen 14 maj:

2019 hade vi 83 deltagare och rekord - detta året gjorde vi Utbytesdagen i maj till en möjlighet för våra utbytesklubbar att boka in **sällskapsgolf till samma pris.**

34 damer kom och spelade denna eftermiddag på vår fina bana.

Nationell damdag 25 juni:

2019 hade vi 50 deltagare till Nationell damdag i Sjöbo. **I år fick vi även denna tävling göra inbjudan till sällskapsgolf.** Vi lottade alla - och det kom 12 damer och 14 Sjöbodamer - totalt 26 som spelade.

Inbjudan innehöll 100kr check till Restaurang Herkules (350kr greenfee)

Utflykt till Söderslätts GK 6 augusti

13 damer tog sig på egen hand till Söderslätt för att spela sällskapsgolf denna varma augustidag.

Trevligt och fin macka/dryck efteråt.

Sommarscramble 16 augusti:

En nyhet förra året - en scramble på 9 hål när det fortfarande är sommar och innan det blir höstsäsong.

Vi började med glass till alla - där vi även hade möjlighet att träffas INNAN vi gick ut och spelade. Det var trevligt !

Vi lär känna varandra på detta sätt.

26 deltagare som som hade trevligt denna söndag eftermiddag. Förra året var vi 16 deltagare - så vi är nöjda !

Utbytesdag 20 augusti

Vi bjöd in till "riktig" utbytesdag i augusti - då den i maj blev till sällskapsgolf. I maj 2019 hade vi 83 deltagare och det var en bit kvar till detta i år.

Många klubbar hade sina utbytesdagar under augusti - så det blev många tävlingar att hinna med. Till Sjöbo kom det 46 deltagare - vilket vi är glada för !

Septembertävlingen 20 september:

Avslutade vår tävlingssäsong med scramble över 18 hål med 22 deltagare. Nytt för i år är att det också fanns en 9-hålstävling och där hade vi 6 deltagare.

Roligt och en fin blandning av nya och mer erfarna golfare. Nya deltagare tyckte det var kul med scramble – ett spel där vi spelar som lag.

Fågelholk till birdie fåglarna fungerade bra. Bollar lottades ut till vinnare. Många birdiefåglar i holken som behövt fyllas på med fler vid två tillfällen under sommaren.

Eclectic var det 20 st stycken och det var 16 som lämnade in. Eclectic är en tävling där du tävlar med dig själv under säsongen. Uppskattad !

Tillsammans - alla damer i klubben

Start den 8 oktober för detta nya koncept som bygger på samvaro, ökat intresse för golf och trivsel. Mer fokus på att träffas och prata golf och att träna/spela ihop.

41 damer anmälda - och många trevliga träffar att se fram emot.

Träning vid tre tillfällen genomfördes i oktober - och individuell träning erbjuds i december/januari.

Kick off med Jenny Hagman i mental träning - som under våren sker som föreläsning skedde den 9 november. Stort deltagande och positivt att få lite tips och trix.

Trivselkväll - tisdag 3 november

En möjlighet att samla de damer som vill framföra önskemål , ge feedback och delta i gemenskapen - vi träffas, utvärderar och lägger planer för 2021. Vi hade två sittningar - 16.00 och 19.00 och vi hade deltagare vid båda tillfällen. Givande, trevligt och inspirerande.

Tisdagsgolfen 9 hål: nu 18.30

De som deltog, tyckte detta var en trevlig sammankomst. Lättsam golf. Kanske lite för lite marknadsfört - litet deltagande. Vi tror att tiden behövs 2021.

Maj-Augusti var medelantalet 4,2 (4) personer

Torsdagsgolfen 18 hål:

Fungerar bra med att varannan vecka spelas det poäng boogie och varannan slaggolf.

Jan- April var medelantalet 7,4 personer

Maj-augusti 8,1 personer

September 10 personer

Utbytesklubbarna:

Väldigt få som deltagar från Sjöbo Gk när våra utbytesklubbar erbjuder Utbytesdagar.

En möjlighet att få spela på en utbytesklubb för 150kr som är trevlig. Innehåller startavgift och fika. Vi har under året varit med på de flesta med en person.

Under året har det spelats ännu mera golf än 2019 på en väldigt fin bana - i ett perfekt golfväder de flesta dagar. Mycket sol och lite regn.

Vi har även haft deltagare som vi välkomnar till dessa träffar och spel - som är nya i golfen - och där det är viktigt att vi lär känna varandra. Allt i Vision 50/50 anda - golf är till för alla och en investering i framtiden genom att vi gör aktiviteter som lockar fler till golfen.

Tack för 2020 !

Laila och Carina

